
      

Protokol platný za:  Aukční kolo (10.02.16 15:52:00)
 

Zobrazit
  

KOMPLETNÍ HISTORIE UCHAZEČŮ - Aukční kolo  
 
 

 

Název elektronické aukce: Prodej turistického objektu v k.ú. Vítkovice v Krkonoších  

Typ elektronické aukce: Prodejní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:996) 

Čas vyhlášení: 16.12.2015 08:00 

Čas ukončení: 10.02.2016 15:52 

Zadavatel: 
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec 2, PSČ: 461 80, Česká republika, Bc. 
Petr Staněk, +420 485 226 619, +420 739 541 615 , petr.stanek@kraj-lbc.cz 

Administrátor: 
Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec 2, PSČ: 461 80, Česká republika, Eva 
Trosbergová, +420 485 226 967, eva.trosbergova@kraj-lbc.cz 

Měna: CZK 

Pro určení pořadí uchazečů 
je určující: 

Celková nabídka uchazeče 

Protokol je platný k:  10.02.2016 15:52:00 

Protokol vygenerován v: 17.02.2016 15:52:21 

 

 
 
 

Popis: 
 

Filtruj
 

 

 
 

 

Datum Čas Účastník Položka Popis 
Původní 
hodnota 

Nová 
hodnota 

Zásah 
admin. 

Úspěch 

10.02.16 15:52:00 - 
 

Max. nabídka 
 

6 300 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:52:00 - 
 

Max. možná 
nabídka  

6 300 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:52:00 
 

Aukce ukončena 
v 2016-02-10 
15:52. Klíče 
vyprší v 2016-03-
11 15:52. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:52:00 
 

Aukce ukončena 
v 2016-02-10 
15:52. Klíče 
vyprší v 2016-03-
11 15:52. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:52:00 
 

Aukce ukončena 
v 2016-02-10 
15:52. Klíče 
vyprší v 2016-03-
11 15:52. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:52:00 
 

Aukce ukončena 
v 2016-02-10   

Ne Ano 



15:52. Klíče 
vyprší v 2016-03-
11 15:52. 

10.02.16 15:52:00 
 

Aukce ukončena 
v 2016-02-10 
15:52. Klíče 
vyprší v 2016-03-
11 15:52. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:52:00 - 
 

Aukce ukončena 
v 2016-02-10 
15:52. Klíče 
vyprší v 2016-03-
11 15:52. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:49:23 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 0:37 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:49:23 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

6 250 
000.00 

6 300 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:47:31 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

6 230 
000.00 

6 280 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:47:08 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 0:52 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:47:08 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

6 000 
000.00 

6 270 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:44:37 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 1:23 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:44:37 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

6 220 
000.00 

6 250 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:43:53 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 

Čas 0:07 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 



001) 

10.02.16 15:43:53 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 470 
000.00 

6 230 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:43:04 
 

Offline 
2016-02-
10 
14:43:33 

 
Ne Ano 

10.02.16 15:41:16 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 0:45 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:41:15 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

6 200 
000.00 

6 220 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:38:11 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 1:49 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:38:11

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

6 190 
000.00 

6 210 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:38:07 média 
 

Odpojení 
pozorovatele 
média (poz id: 
5541) 

2016-02-
10 
15:13:08 

 
Ne Ano 

10.02.16 15:37:42 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

6 100 
000.00 

6 200 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:36:56

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

6 090 
000.00 

6 190 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:36:30 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 1:30 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:36:30 
Prodej 
turistického 
objektu 

Změna hodnoty 
položky 

6 010 
000.00 

6 100 
000.00 

Ne Ano 



(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

10.02.16 15:36:22 
 

Vyskakovací 
okno (Vaše 
nabídka musí být 
zvýšena max. o 
100 000.00 CZK. 
Maximální nová 
nabídka je 6 190 
000.00 CZK.) 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:36:22 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

6 010 
000.00 

7 000 
000.00 

Ne Ne 

10.02.16 15:35:50 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 990 
000.00 

6 090 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:35:21 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 900 
000.00 

6 010 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:35:05

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 800 
000.00 

6 000 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:34:32 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 850 
000.00 

5 990 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:34:14 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 1:46 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:34:14 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 750 
000.00 

5 900 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:33:52

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 700 
000.00 

5 850 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:33:35 Prodej Změna hodnoty 5 620 5 800 Ne Ano 



turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

položky 000.00 000.00 

10.02.16 15:33:25 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 650 
000.00 

5 750 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:33:02

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 630 
000.00 

5 700 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:32:43 
 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 600 
000.00 

5 650 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:32:13 
I  

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 1:47 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:32:13 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 610 
000.00 

5 630 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:31:54 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 550 
000.00 

5 620 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:31:28 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 560 
000.00 

5 610 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:31:02 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 0:58 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:31:02 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 500 
000.00 

5 600 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:29:30 Prodej Změna hodnoty 5 510 5 560 Ne Ano 



turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

položky 000.00 000.00 

10.02.16 15:29:11 
 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 450 
000.00 

5 550 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:28:18 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 1:42 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:28:18 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 460 
000.00 

5 510 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:27:58 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 400 
000.00 

5 500 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:27:43 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 330 
000.00 

5 470 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:27:21 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 410 
000.00 

5 460 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:27:04 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 0:56 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:27:04 
 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 320 
000.00 

5 450 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:25:33 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 340 
000.00 

5 410 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:24:00 Prodej Čas 2:00 před 
  

Ne Ano 



turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

10.02.16 15:24:0

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 300 
000.00 

5 400 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:23:57 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 310 
000.00 

5 340 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:23:48 
 

Vyskakovací 
okno (nelze 
dorovnat již 
existující 
nabídku.) 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:23:48 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 310 
000.00 

5 320 
000.00 

Ne Ne 

10.02.16 15:23:41 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 170 
000.00 

5 330 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:22:37 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 250 
000.00 

5 320 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:22:10 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 1:50 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:22:10 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 260 
000.00 

5 310 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:21:55 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 200 
000.00 

5 300 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:21:26 
Prodej 
turistického 

Změna hodnoty 
položky 

5 210 
000.00 

5 260 
000.00 

Ne Ano 



objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

10.02.16 15:20:52 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 150 
000.00 

5 250 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:20:07 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Čas 1:53 před 
ukončením kola - 
další prodloužení 
2 min. 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:20:07 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 180 
000.00 

5 210 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:19:50 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 160 
000.00 

5 180 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:19:49 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 990 
000.00 

5 200 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:19:37 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 100 
000.00 

5 170 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:19:20 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 110 
000.00 

5 160 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:19:06 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 950 
000.00 

5 150 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:18:17 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

5 000 
000.00 

5 110 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:18:03 
Prodej 
turistického 

Čas 1:58 před 
ukončením kola -   

Ne Ano 



objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

prodloužení 2 
min. 

10.02.16 15:18:02 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 910 
000.00 

5 100 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:17:17 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 960 
000.00 

5 000 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:17:06 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 900 
000.00 

4 990 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:16:43 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 920 
000.00 

4 960 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:16:33 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 870 
000.00 

4 950 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:16:20 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 880 
000.00 

4 920 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:15:44 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 820 
000.00 

4 910 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:15:22 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 850 
000.00 

4 900 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:14:44 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 860 
000.00 

4 880 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:14:31 
Prodej 
turistického 

Změna hodnoty 
položky 

4 800 
000.00 

4 870 
000.00 

Ne Ano 



objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

10.02.16 15:14:13 
 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 810 
000.00 

4 860 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:14:05 
 

 

Vyskakovací 
okno (nelze 
dorovnat již 
existující 
nabídku.) 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:14:05 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 810 
000.00 

4 820 
000.00 

Ne Ne 

10.02.16 15:13:59 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 700 
000.00 

4 850 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:13:35 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 720 
000.00 

4 820 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:12:34 média 
 

Odpojení 
pozorovatele 
média (poz id: 
5541) 

2016-02-
10 
14:34:34 

 
Ne Ano 

10.02.16 15:11:41 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 710 
000.00 

4 810 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:11:29 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 620 
000.00 

4 800 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:11:16 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 650 
000.00 

4 720 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:10:50 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 

Změna hodnoty 
položky 

4 660 
000.00 

4 710 
000.00 

Ne Ano 



001) 

10.02.16 15:10:35

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 550 
000.00 

4 700 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:09:23 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 610 
000.00 

4 660 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:08:51 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 600 
000.00 

4 650 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:08:36 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 500 
000.00 

4 620 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:06:53 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 560 
000.00 

4 610 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:06:02 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 540 
000.00 

4 600 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:05:28

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 530 
000.00 

4 560 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:05:17 
 

Vyskakovací 
okno (nelze 
dorovnat 
nejvýhodnější 
nabídku.) 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:05:17 
 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 530 
000.00 

4 550 
000.00 

Ne Ne 

10.02.16 15:05:17 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 444 
447.00 

4 550 
000.00 

Ne Ano 



10.02.16 15:05:03

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 520 
000.00 

4 540 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:04:56 
 

Vyskakovací 
okno (nelze 
dorovnat 
nejvýhodnější 
nabídku.) 

  
Ne Ano 

10.02.16 15:04:56

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 520 
000.00 

4 530 
000.00 

Ne Ne 

10.02.16 15:02:49 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 510 
000.00 

4 530 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:02:07 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 454 
447.00 

4 520 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:01:52 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

4 464 
447.00 

4 510 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:01:1
 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

3 600 
000.00 

4 500 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:00:59 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

3 560 
000.00 

4 464 
447.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:00:33 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

3 700 
000.00 

4 454 
447.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:00:21 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

3 550 
000.00 

3 560 
000.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:00:11 
 

Vyskakovací 
  

Ne Ano 



okno (Vaše 
nabídka nemůže 
být stejná.) 

10.02.16 15:00:11 

Prodej 
turistického 
objektu 
(Kód: 001.) 
(Pořadí: 
001) 

Změna hodnoty 
položky 

3 550 
000.00 

3 550 
000.00 

Ne Ne 

10.02.16 15:00:01 
 

Aktualizace 
  

Ne Ano 

10.02.16 15:00:01 - 
 

Aktualizace 
  

Ne Ano 

10.02.16 15:00:01 - 
 

Aktualizace 
  

Ne Ano 

10.02.16 15:00:01 
 

Aktualizace 
  

Ne Ano 

10.02.16 15:00:00 - 
 

Max. nabídka 
 

4 444 
447.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:00:00 - 
 

Max. možná 
nabídka  

4 444 
447.00 

Ne Ano 

10.02.16 15:00:00 
 

Aktualizace 
  

Ne Ano 

10.02.16 15:00:00 - 
 

Aktualizace 
  

Ne Ano 

10.02.16 15:00:00 
 

Aktualizace 
  

Ne Ano 

10.02.16 15:00:00 
 

Aktualizace 
  

Ne Ano 

10.02.16 15:00:00 - 
 

Aktualizace 
  

Ano Ano 

 


